
2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

••!!r~70 universidad
Nacional
dé Córdoba

1946 - 2016

VISTO:
Los expedientes CUDAP 0064813/2014, 0058385/2016 Y 0058387/2016 en

los cuales se han dictado las Resoluciones Decanales ad-referendum N°/s. 054/2017,
093/2017 Y 094/2017; Y

CONSIDERANDO;
Las razones expuestas en las Resoluciones citadas;
Que analizadas las mismas por el H. Consejo Directivos fueron aprobadas

por unanimidad;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. Aprobar las Resoluciones Decanales dictadas ad referéndum del
Honorable Consejo Directivo N°/s:

054/2017 Art. 1°)Modificar la Resolución del H. Consejo Directivo N° 536/2016,
en su arto 2°, para que donde dice: ",«. a partir del 20 de Febrero de 2015", diga:
".«.apartir del 22 de Febrero de 2015".
093/2017 Art. 1°) MODIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo N°
534/2016, en su arto2°, sólo en lo que se refiere al miembro titular por el claustro
de estudiantes, para que donde dice: ",«.Est. FARGA, Gisel Marina", diga: "Est.
BEISEL, Santiago". Art. 2°) MODIFICAR la Resolución del H. Consejo
Directivo N° 534/2016, en su arto2°, sólo en lo que se refiere al miembro suplente
por el claustro de egresados, para que donde dice: ",«,Egr. BEISEL, Santiago",
diga: "Egr. FARGA, Gisel Marina".
094/2017 Art. 1° MODIFICAR la Resolución del H. Consejo Directivo N°
533/2016, en su arto 2°, respecto de los miembros suplentes del Tribunal de
concurso, para que donde dice: ••... PERETO RIVAS, Rubén Ángel ... " diga:
••..•PERETÓ RIVAS, Rubén Ángel ... ", y donde dice: ••...Egr. MORETTI, Ianina ... "
diga: ••...Egr. MORETTI BASSO, Ianina ... "

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A SEIS DE MARZO DE DOS

RESOLUCIÓN N°

JC

CGO TATIÁ~1
_ ' EC.ANO

~ACULTADDE FILOSOFiA,Y HU1viM,HCADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	!!r~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



